
Condiciones complementarias
Disposición (D), Intensidad (I), Relación (R)

1 Ambientales y primarios PH
2 Industria y almacenes PH
3 Infraestructuras PH D: salvo calificadas expresamente por planeamiento territorial

4 Equipamientos comunitarios y espacios libre
41 PH
42 PH
43 PH
44 PH
45 PH
46 PH
47

471 Espacio libre vinculado C
472 Plaza C
473 Parque

4731 Parque local/Area ajardinada C
4732 Parque urbano PH
4733 Parque periurbano PH

474 Area recreativa PH
475 Espacio libre litoral PH
476 Mirador y similares C
477 Espacio libre de protección y/o ornato PH

48
481 Funeraria PH
482 Velatorio C
483 Tanatorio C
484 Cementerio PO
485 Crematorio C

49 PH
5 Usos terciarios PH
6 Alojamiento turístico PH
7 Residencial PH

Otros equipamientos

Equipamiento institucional
Equipamiento sanitario
Equipamiento asistencial
Equipamiento educativo
Equipamiento cultural
Equipamiento deportivo
Espacios libres

Servicios funerarios

484 Cementerio Carácter


